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Č ' obj er:lnávky

N00l4/20Í 6l
výizuj e/telefon

Holasová/257 015 739
Plaha

\4.02.2020

oBJEDNÁVKA

objednáváme rr Vás, na zá<ladě poptavky a přtd1oŽené  cenové  nabí dky ze dne 29 '0I.z0z0' vyhotoveni
měření  hluku z dopravy před apo rea-lizaci a.kce BESIP Nánrěstí  bři S1nku, Sezimova, Pralra 4, č .a
2970310

Nrí zev stavby:

1. č í slo stavby:

2. Objednatel:

Náměstí  bratří  Synků , Sezimova, Praha 4

29'70310

Technická správa komunikací  hl' m' Prahy, a. s.
zapsaná v oR vedené m Městs\lm soudem v Praze, oddí l B, vloŽka č ' 20059
sí dlo: Řásnovka 77018' i 10 00 Praha 1'
IČ : 8447286,
D]č : CZ 0344'7286
Bankornrí  spojení : PPF Bank4 a.s',
č . ú č tr.r: 2023100003/6000

3. Předmět plnění : Předmětenr plnění  je proveden1 měření  hlrrku z dopravy před a po reďizaci akce
BESIP Náměstí  bratfi Syrku' Sezinrova, Praha 4.

4. Doba plnění : 03-10/2020 _ dle temrí nu reďizace

5. Cena: dle cenové  nabí dkr' bez DPH č iní : 78635'00'-Kč
DPHzI%'' 1ó 513,35,_ Kč

celková cena vč etně DPH 2I%o: 95 148,35,-Kč

DPH bude Í rč tována v souladu se zákonenr č .23512004 Sb., o dani Z pňdané
lroclnoty, v platné nr znění .

6. Mí sto plnění : Praha 4

T€cbniclé  sPlá't,a l(oÍ řlllrlil(Ací  bl' rL Plahy, a' s.
zápis \, oR vedenán Nls v Praze v oddile B \'loŽlG 20059
Řásnovka 77or8. 1l0 o0 Plsla 1 Sfuré  N.'!é sto

IČ ] 03447286' DIČ : cz034,t7286
Tel.: +12() 257 015 111, e-1nai]: tsld?tsl(-pB!!a!Z

1}\\q''tskDra]llr'c7, Dato\'á schŘ]ka: mivq4t3



7. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDI): Jana Holasová, DiS'

8. Platební podmínky:
- Faktury budou vystaven1' na objednatele: Technická spláva komunikací hl. m' Prahy' a' s-

se sídlem Rásnovka 77018' 1I0 00 Plaha 1' zapsarrá v oR vedenénr Městď<j'rn sorrdem v Praze,
oddíl B, vloŽka č'20059, IČ:B441Z86,DIč'. CZ 03447286

Faktura bude vystaverra po předání plněni objednateli, sorrčástífaktrrry bude předávací protokol'
Na fakhrnt rrvádějte člslo našíobjedrrávky.

Doba splatnosti faktur brrde 30 dnů' V připadě, žedaňové doklady nebudou mít odpovidajtci
náIežitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhťrtě splatnosti zpět k doplněrrí; splatnost tá<ovéto
vrácené faldrrry v takovém připadě nenastává a lhůta splatnosti počínáběŽet poté' co brrde
doručena faktura naleŽitě doplněna čiopnvena'

Zveřejněni objednávky v registru smluv, v připadě, ženaplní podmínky pro zveřejněni dle příslušných
ustarrovení zákona č'340lz0l5 Sb', o zvláštních podmínkách Írčinnostiněkteýclr smluv, uveřejňování
těchto sn uv a o registtu strrluv (zákon o rcgistru srrrluv), v plafurérn zrrěrrí, a dojde kjejí akceptaci,
zajistí objednatel.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objedrrávkrr potvrdit, a to do 3 dnůode dne jejího donrčení
zasláním odpovědi objednateli na e-mďlovou adresu j344 j9!4E9y@!*Í!gb4Z ve zněni:

,Ákceptujeme objednávku č.Alool4l2ol6I zr dne !4.02.2o2o;'

V Praze dne 14.02.2020

T
Ing. Michď
Vedoucí odd. přípravy a realizace bezmotorové dopravy + BESIP + PBB

Technická spráVa komunikací hl' m' Prahy e.s. (dále jen ,,TsK") odmítá přisVé činnostijakékoli protipráVnÍ a neetické jdnání a V maximálnÍ míře
dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osobyjednajicí za Tsl( jsou povinni5e při svém jednáni řídit zásadami crirninalcompliance
p.ogramu (dále jen ,,ccP"), kterýje nedílnou součá5tífiremni kultury TsK. Každá z osob jednajicích 2a TsK je povinna oznámit jakékoli podezřelé 3

protiprávníjednáni, které je V roŽporu s cCP' Pokud osobá jednajícízaTsl(jedná V rozporu s ccP, nenitakové jednáni považováno za jednání
v rámcj nebo zájmu Ts|(-
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Novotná Jana

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:
Pří lohy:

Holasová ']ana
středa 19' ú nora 2020 11:00

N ovotná Jana
FW: Žádost o předlož ení  cenové  nabí dl<y

14s8_001.pdf

Hezký den a jsem s pozdravem.

Jana Holasová, DiS.
techni|< pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

t: tt tt' ::

T5l{ ".,.
Technicl<á správa l<omunil<ací  hlavní ho města Prahy, a.s.

Řásnov|<a 77O/8
110 00 Praha 1

f eli +42O 257 O75 739
e-mail : jana,holasova@tsk-praha,cz

www,tsk-praha.cz

Tenť o e mai! je urč en výhradně jeho odÍ eslitovi o mů ž e obsahovdt dů věrhé  inÍ ormoce' Neoprlivněné  š iření , ú pravy nebo .pií stuphěnÍ  jeho obsahu je zakázóno.
Pokudjste obdrž el (a) tento e-moilomylem, inÍ ormujteo tom proí í m e'mailem odesí latele a tuto zprávu vymaž te ze systé mu' odesí latelneodpoví dá za chyby č i
ztrátyobsqhu té to zpróvy vzniklé  v dů sledku komunikace prostřednictví m e-moilu'
vezměte, prosí m, na vědomí , ž e jaké koliv v6e uvedené  podnÍ hky č ijakú kolivýš e uvedenó sdělení  nejsou jokýmkoliv ndvrhem no uzavřenÍ  smlouvy, o anijejich
akceptace ne znamenají  uzovře nl smlouvy v jaké koliv Í orně, oť  ú stnÍ č i pí semné , pokud to zde není výslovně uvedeno' Pří podnd smlouva bude uzovřeno až
okomž ikem podpisu listin né ho oboustranně odsouhlasené ho pí ,emné ho koneč né ho zněnindvrhu smlouvy oběma smluvní mi stranqmi č i okamž ikem pí semné
akceptoce zóvazné  obiednóvky. Uzovře ní  jaké koliv ú ,tní  smlouvy je vylouč eno.
Technická správa komunikaci hl'm' Prahy, a's' (dále jen ,,TsK") odmí td při své  č innosti jaké koli protip\ivní  o neetické  jedndní  a v maximdlní  mí ře dodrž uje
trah,parentnost a legdlitu, zaněstndncia o,oby jed nojí cí  za TsK jsou povinnise při své m jednání  ří dit zdsadomi CÍ iminal compliance progranu (dále jen,,CCP"),

kterýje nedilnou souč d'tí  Í jremni ku ltury lsK. Kaž dá z osob jednajÍ cÍ ch zo TsK je povinn1 ozndmitjoké koli podezřelé  a proť ipróýnÍ  jed ndní , které  je v rozporu s
ccP' Pokud osobd jednojÍ cÍ zo TsK iednóv rczporu s ccP, není takové  jednóní  považ ováno za jednóní  v rdmci nebo v zójmu TsK.

From: Romana Sojáková [mailto;romana.sojakova@ekolagroup.cz]
Sent: Wednesday, February 19, 2020 8:43 AM
Toi Holasová Jana
Ccl 'ondřej Č ipera'
subject: RE: Žádost o před|ož ení  cenové  nabí dky

Váž ená paní  HolasoVá,

dě|<ujeme Vám za zaslanou objednávl<u.
Tí mto akceptujeme objednávl<u č . Noot4/20/6tze dne 14.02.2020.

Děkujeme a těš í me se na dalš í  spo|upráci s Vámi

S pozdravem

Romana Sojál<ová

EKOLA group, spol. s r. o.

M istroVská 4
108 00 Praha 10


